РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXII СЕССИЯ IV СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
от    22   декабря 2020 года

          № 22/71 - 4
пос. Элисенваара
Об утверждении структуры Администрации

Элисенваарского сельского поселения

         В целях исполнения вопросов местного значения, руководствуясь федеральными законами: ФЗ от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ» ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», а также законом Республики Карелия от 24.07.2007 г. № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия» и Уставом Элисенваарского сельского поселения,
Совет Элисенваарского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1 Утвердить представленную структуру Администрации Элисенваарского сельского поселения в новой редакции (см.Приложение к решению).
2. Считать утратившим силу решение № 7/20-4 от 16.08.2018 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 г.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации http://elisenvaara.ru в сети Интернет.

Председатель Совета

Элисенваарского сельского поселения

                                              А.В.Кошелев

Глава

Элисенваарского сельского поселения

                         Л.М.Трудова
                                                                                 Приложение

                                                                                 к решению Совета Элисенваарского

                                                                                 сельского поселения № 22/   - 4 от 22.12.2020 г.

Структура Администрации Элисенваарского сельского поселения

1. Выборное должностное лицо:
Глава Элисенваарского сельского поселения
2. Старшие должности муниципальной службы:
    - Главный специалист                                                                                        2,0 ставки

3. Должности, не относящиеся к муниципальным должностям:

- секретарь-делопроизводитель

                                                0,25 ставки

- инспектор по воинскому учету

 0,4 ставки

- должностное лицо, ответственное за прием и передачу
в органы регистрационного учета документов для регистрации

и снятия граждан РФ с регистрационного учета по месту

пребывания и по месту жительства в пределах РФ

 0,25 ставки